АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12. 2015г.                       с. Сухоной                             №  81-  П

   О внесении изменений в постановление
Администрации Сухонойского сельсовета
№ 46-П от 17.12. 2014г. « Об утверждении
Порядка увольнения (освобождения от должности)
лиц, замещающих муниципальные должности
администрации Сухонойского сельсовета,
в связи с утратой доверия»

  В целях приведения Постановления Сухонойского сельсовета № 46-П от 17.12. 2014 года « Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности администрации Сухонойского сельсовета, в связи с утратой доверия» в соответствие с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Пункт 2 Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности администрации Сухонойского сельсовета, в связи с утратой доверия дополнить подпунктом 6 следующего содеражния:
«6) непредоставление или предоставление неполных или недостоверных сведений о расходах, открытия (наличия) счетов (, хранения наличных денежных средств и ценностей в иностранных банках, расроложенных за пределами территории Российской Федерации).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу после опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Глава Сухонойского сельсовета:                                П.М. Емельянов